ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«ЦЕНТР ПО ПЕРЕВОЗКЕ ГРУЗОВ В КОНТЕЙНЕРАХ «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»
(ОАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»)

ФИЛИАЛ
ОАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»
НА ЗАБАЙКАЛЬСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ
ДОРОГЕ

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ
ФИЛИАЛА ОАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»
НА ЗАБАЙКАЛЬСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ

 «  12 »  августа  2014 года                                                                                              № 28/КК

  Присутствовали:

            Председатель комиссии
Директор филиала

           Члены комиссии:
Главный бухгалтер
Начальник сектора информационных технологий
Начальник сектора договорной и правовой работы
Начальник планово-экономического сектора
Ведущий инженер

Приглашенные:
Начальник технического отдела

Повестка дня заседания:

1. Подведение итогов открытого конкурса № ОК/017НКПЗаб/0027 на право заключения договора на выполнение работ по монтажу системы освещения контейнерного терминала Агентства контейнерных перевозок ст. Благовещенск в 2014 году.
Строка ГПЗ – 339

 Докладчик:
 № заявки в АСБК: ___________

По пункту I повестки дня заседания:

1. Согласиться с выводами Постоянной рабочей группы филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге (протокол №25 от 12.08.2014г.) в части принятия решения допустить к участию в открытом конкурсе ООО «ЭК «Светотехника», ООО «ВЕРМАР».
2. Согласиться с выводами Постоянной рабочей группы филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге (протокол №26 от 01.08.2014г.) в части присвоения участникам порядковых номеров и определении победителя, принято решение:

2.1. заявкам участников присвоить следующие порядковые номера:

	Сведение об организации
 (наименование, ИНН, КПП, ОГРН)
	Количество баллов
	Порядковый номер

	ООО «ЭК «Светотехника»
ИНН 2801193968
КПП 280101001
ОГРН 1142801002167
	2
	1

	ООО «ВЕРМАР»
ИНН 7709897369
КПП 770901001
ОГРН 1127746117553
	1,1
	2

Признать победителем открытого конкурса ООО «ЭК «Светотехника» и заключить договор на монтаж системы освещения контейнерного терминала Агентства контейнерных перевозок ст. Благовещенск в 2014 году  на следующих условиях:

            Предмет договора: монтаж системы освещения контейнерного терминала Агентства контейнерных перевозок ст. Благовещенск в 2014 году
            Цена договора : 569067,80 (пятьсот шестьдесят девять тысяч шестьдесят семь) рублей 80 копеек, без учета НДС (НДС по ставке 18% начисляется отдельно).
Форма, сроки и порядок оплаты: Оплата осуществляется Заказчиком 20% авансом в течение 20 дней с момента заключения договора. Окончательный расчет производится  после выполнения работ, на основании акта выполненных работ и выставленного Поставщиком счета-фактуры в течение 30 (тридцати) рабочих дней с даты его получения Заказчиком.
Условия оказания услуг: Работы должны быть выполнены в один этап, согласно технического задания и согласованной Заказчиком сметы на выполнение работ. Результаты работ должны быть переданы по акту приемки-сдачи выполненных работ.
Место оказания услуг:  Амурская область, г. Благовещенск, ул., Станционная, 70. Агентство контейнерных перевозок на станции Благовещенск.
Срок действия договора:  Настоящий Договор вступает в силу с даты его подписания Сторонами и действует в течение 75 календарных дней.
Гарантия: В течение 30 месяцев с даты подписания акта приемки-передачи выполненных работ
          3.  Начальнику технического отдела филиала заключить установленным порядком договор с ООО «ЭК «Светотехника».

Председатель конкурсной комиссии

« 18 »  августа  2014 года